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Wykaz zrealizowanych zamowien

LP. Nazwa Projektu Nazwa i adres Zakres wykonywanych robot Data wykonania
Zamawiajacego

1.

2.

3.

4.

W zataczeniu dokumenty potwierdzajace ich nalezyte wykonanie (referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego roboty byty

wykonywane.)

Podpis osoby uprawnionej do sktadania

oswiadczen woli w imieniu Wykonawcy

Zamoéwienie dofinansowane w ramach programu priorytetowego 2.1.3. Racjonalna gospodarka odpadami Czes¢ 3) Wykorzystanie paliw

alternatywnych na cele energetyczne.




